C-Klasse Esslingen/Goppingen B 2024/25

Reales Brett
Brett |SK Freibauer Esslingen V DWZ] 1 2 3 4 5 6 7 8 9| 10| Punkte| Partien +
1 |Schwarz, Benedikt 1219 % + 1 1 1 % 1 0] 5,0 (+1) 7 1 1
2 |Reinhardt, Jonas 1032 1 1 1 1 1 0 + 5,0 (+1) 6 2 1
3 |Thimm, Janne 917
4 |Schwarz, Frederic 803 1 0 1 1 1 1 0 1 0 6,0 9 3
E1 |Dimitrov, Konstantin 793 1] 1] 1] 1] 1] %[ of 1] o] 1 7,5 10 4
E2 |Friz-Schwartz, Henric 758 1 of 1] 1 3,0 4 4
N.N. - - 0,0 0
Summe: 925 3% 3 4 4 4| 2% Y2 2 3 2 28,5 36 2
Nr. (Gegner) 1 6| *2 3[ *a 5 6 2[ =3 4] *5
Brett [SV Dicker Turm Esslingen Ill Dwz 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| Punkte| Partien +
1 |Duran, Suat 1572 1 1 + Yo Y2 Yo 0 1| 4,5 (+1) 7 1 1
2 |Eberspéacher, Herbert 1229 - + 0,0 (+1) 0 2 1
3 [Schick, Norbert 1104 1 0 1 + 1 1 @) - + +| 4,0 (+3) 5| 2 3
4 |Wagner, Steffen 1097 1 1 1 1 1 1l @1 1 1 9,0 of 3
E1 |Nun, Stefan 904 1 0 1 + 1 1 1 1 1 0| 7,0 (+1) 9 4 1
E3 |Klopfer, Walter 1 1,0 1 4
N.N. - 0,0 0
Summe: 1155 4 1 4 4| 3%| 3| 2% 3 3 3 31,5 31 6
Nr. (Gegner) 2 *5 [ *6|] *3 4 5| *@1 6 3 *4
Brett |SV Nurtingen V DWZzZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9| 10| Punkte| Partien +
1 |Stepanova, Anhelina 1101 1 1,0 1 1
2 |Baumgartner, Hannah 901 0 0,0 1 1
3 |Anantatmakula, Ravichandra 880 0 0 1 0 - 1 1 3,0 6 1
4 |Vedgaev, David 798
E1 |Jingling, Nika 0 1 0 0 1,0 4 2
E2 [Lohmiller, Alina 0 0 0 0 1 0 0 - 1 2,0 8 2
E3 [Lohmiiller, Leona 0 0 of] of 1 1 of 1 3,0 8l 3
E4 [Anastasiou, Evangelia 1 0 1,0 2] 4
E6 |Gotsulya, Marie 0 0 0 0,0 3| 4
N.N. - - 0,0 ofl
Summe: 907 il o] of of 2 2f 1] 1] 1] 3] 110 33| 0
Nr. (Gegner) 3 4| 5] *1 2] %6 S 1 *2 6 [
Brett |SV Nurtingen VI DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9| 10| Punkte| Partien +
1 |Hofmeister, Till 798 1 0 0 Yo 0 1,5 5 1
2 |Uhlmann, Paul 1 0 0 1 0 2,0 5 1
3 |Schnabel, Frederik 0 0,0 1 1
4 |Beck, Karl Henrik - 0,0 0
E1 |Lee, Julian 1 1,0 1 3
E2 |Malcherek, Balduin 0 0 0 0 0 0,0 5 2
E3 |Mayer, Max 0 0 0 0,0 3 3
E4 [Schwemm, Marco + 0 0 0,0 (+1) 2 4 1
E5 |Kuksa, Kyryl 0 1 1 1 1 4,0 5 3
E6 [Rajakumar, Sharvesh 0 1 0 0 1,0 4 4
E7 |Flach, Dean 0 0,0 1 4
E9 |Gobel, Maximilian 0 0,0 1 4
N.N. - - 0,0 0
Summe: 798 3 1 0 0 Y 2 2 0 1 1 10,5 33 1
Nr. (Gegner) 4 3 6] *5 [ *2| *3] *6 5| *@1 2




Brett [SC Ostfildern V bwzll 1] 2] 3] 4] 5] 6] 7] 8] 9] 10] Punkte] Partien +] -
1 [Morelli, Marco 920 0 1 1 0 0 1 + 3,0 (+1) 6 1 1
2 |Xia, Maximilian 758 1 1 1 0 1 + 1| 5,0 (+1) 6 2 1
3 |Hornung, Fenja 958 0 1 1 0 % 1 + 0 1| 4,5 (+1) 8 3 1
4 |Xia, Minzhi 941 0 0 + 0,0 (+1) 2 4 1
E1 |Hornung, Kilian 705 0 1 0 0 1 0 2,0 6 4
E2 |Hornung, Thorsten 1 1,0 1 3
E3 [Dill, Amelie 1 0 0 1,0 3 3
E9 [Sachenko, Michael 773 1 0 1,0 2 4
E12 |(Guldner, David 0 0,0 1 4
N.N. - 0,0 0 1
Summe: 852 0 4 4 2 0 Yo 3 4 2 2 21,5 35 411
Nr. (Gegner) 5 2 *3 4 6 *1| *2 3[ *4] *6 1
Brett [SK Freibauer Esslingen VI Dwz 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| Punkte| Partien +| -
1 [Nagel, Philipp Y 1 0 1 2,5 4 1
2 |Jitting, Erik 777 0 1 0 0 0 0 1,0 6 2
3 |Sharma, Neev 728 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3,0 9 3
4 |Rathnakaram, Viswasai Pranavath 0 - 0 1 0 1 0 1 3,0 7 3 1
E1 [Munagala, Ishaan 0 1 1 Yo 2,5 4 4
E2 |Grejic, Robert 0 + 0 0] 0,0 (+1) 3 3 1
E3 [Susic, Vincent + 0 0[ 0,0 (+1) 2 4 1
E5 |Nikolaev, Konstantin 0 0,0 1 4
N.N. - 0,0 0 1
Summe: 748 Y 3 0 2 2| 1% 2 1 1 1 14,0 36 212
Nr. (Gegner) 6 1l *4 2 * 3] %1 4] *2 5[ *3
Nr [Verein IH | 2H|[3H | 4H [ 5H]| 6H| IR | 2R | 3R [ 4R | 5R 6R Br.Pkt.| Punkte|[DWz
1 |ISV Dicker Turm Esslingen Il # 1 4 4 4 3| # | 2% | 3% | 3 3 3 31,5 18| 1155
2 |[SK Freibauer Esslingen V 3 # 4 | 3% | 4 4 s # 2 | 2% 2 3 28,5 17{f 925
3 |[SC Ostfildern V 0 0 # 2 4 4 Yo 2 # 2 3 4 21,5 12ff 852
4 |ISK Freibauer Esslingen VI 0 Yo 2 # 2 3 1 1% ] 1 # 1 2 14,0 5| 748
5 |[SV Nurtingen V 0 0 0 2 # 1 1 1 1 3 # 2 11,0 4ff 907
6 |[SV Nurtingen VI iz 0 0 1 3 # 1 1 0 2 2 # 10,5 4ff 798
DWZ-Durchschnitt: DTE
1.Brett 1082 1572
2.Brett 935 1229
3.Brett 901 1104
4 Brett 947 1097




Beste Einzelresultate 2024/25

47 eingesetzte Schachspieler aus 4 Mannschaften/Spielgemeinschaften
Spieler werden den Brettern zugeordnet, an denen sie am meisten angesetzt wurden.

Brett 1 (10 Spieler) 1 % 0 kampflos
1. Schwarz, Benedikt 1219 (FB Essl V) 6 B8 4 2 1 (+1) 71,4%
2. Duran, Suat 1572 (DT Essl IlI) 5% 8) 3 3 1 (+1) 64,3%
3. Morelli, Marco 920 (Ostf V) 4 (7) 3 0 3 (+1) 50,0%
Brett 2 (8 Spieler) 1 % 0 kampflos
1. Schick, Norbert 1104 (DT Essl IlI) 7 (9 4 01 (+3,-1) 80,0%
2./3. Reinhardt, Jonas 1032 (FB Essl V) 6 (7) 50 1 (+1) 83,3%
2./3. Xia, Maximilian 758 (Ostf V) 6 (7) 5 01 (+1) 83,3%
7. Eberspéacher, Herbert 1229 (DT Essl IlI) 1 (2000 (+1,-1)
Brett 3 (12 Spieler) 1 % 0 kampflos
1. Wagner, Steffen 1097 (DT Essl III) 9 (9 9 00 100,0%
2. Schwarz, Frederic 803 (FB Essl V) 6 (9 6 0 3 66,7%
3. Hornung, Fenja 958 Ostf V) 5% (9) 4 1 3 (+1) 56,3%
Brett 4 (17 Spieler) 1 % 0 kampflos
1. Nun, Stefan 904 (DT Essl ) 8 (10) 7 0 2 (+1) 77,8%
2. Dimitrov, Konstantin 793 (FB Essl V) 7% (10) 7 1 2 75,0%
3. Friz-Schwartz, Henric 758 (FB Essl V) 3 4 3 01 75,0%

6. Klopfer, Walter 0 (DT Essl II) 1 (1)1 00 100,0%
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kampflose Siege

. SV Dicker Turm Esslingen Il
. SC Ostfildern V
. SK Freibauer Esslingen V

SK Freibauer Esslingen VI

. SV Nurtingen VI
. SV Ndrtingen V

eingesetzte Spieler

. SK Freibauer Esslingen V
. SV Dicker Turm Esslingen Il
. SK Freibauer Esslingen VI

SV Nirtingen V

. SC Ostfildern V
. SV Ndrtingen VI

Remis

. SV Dicker Turm Esslingen Il

SK Freibauer Esslingen V

. SK Freibauer Esslingen VI
. SC Ostfildern V

SV Nirtingen VI

. SV Ndrtingen V

Oberhaus (Bretter 1-2)

. SK Freibauer Esslingen V

. SV Dicker Turm Esslingen Il
. SC Ostfildern V

. SK Freibauer Esslingen VI

. SV Ndrtingen V

. SV Ndrtingen VI

Weil3

. SV Dicker Turm Esslingen Il
. SK Freibauer Esslingen V

SC Ostfildern V

. SK Freibauer Esslingen VI
. SV Ndrtingen V
. SV Ndrtingen VI

Summe:

Remiskonige
Duran, Suat
Schwarz, Benedikt
Nagel, Philipp
Munagala, Ishaan
Hofmeister, Till
Hornung, Fenja

Statistiken zur Saison 2024/25

= © 00 00 o Ul OFR, NMNNMO

OFREFDNWW

15,0
14,5
12,5
7,5
6,0
4,5

15,0
14,0
11,0
7,5
7,0
4,0
58,5

(DT Es)
(FB Es)
(FB Es)
(FB Es)
(Ndrt)
(Ostf)

52,6%
46,0%
58,1%
53,6%
54,5%
42,9%

47,6%
49,1%
51,2%
53,6%
63,6%
38,1%
50,0%

(von 7)
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kampflose Niederlagen

. SC Ostfildern V
. SK Freibauer Esslingen V

SK Freibauer Esslingen VI

. SV Dicker Turm Esslingen Il
. SV Nurtingen VI
. SV Nrtingen V

Einsatze von Ersatzspielern

. SV Dicker Turm Esslingen IlI
. SK Freibauer Esslingen VI

. SC Ostfildern V

. SK Freibauer Esslingen V

SV Niirtingen VI
SV Nirtingen V

Remisquote

(bzgl. der max. moglichen Remis)

1.
. SK Freibauer Esslingen V
. SK Freibauer Esslingen VI
. SV Ndrtingen VI
. SC Ostfildern V
. SV Ndrtingen V
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SV Dicker Turm Esslingen lli

Unterhaus (Bretter 3-4)

. SV Dicker Turm Esslingen lll
. SK Freibauer Esslingen V

. SC Ostfildern V

. SK Freibauer Esslingen VI

. SV Ndrtingen VI

. SV Ndrtingen V

Schwarz

. SV Dicker Turm Esslingen lll
. SK Freibauer Esslingen V

. SC Ostfildern V

. SK Freibauer Esslingen VI

. SV Ndrtingen V

. SV Ndrtingen VI

Summe:

ohne Remis
Nun, Stefan
Wagner, Steffen
Schwarz, Frederic
Sharma, Neev
Lohmdiller, Alina
Schick, Norbert

NOoO WNDN B

11
12
13
14
23
25

9,7%
8,3%
5,6%
3,0%
2,9%
0,0%

17,0
13,5
9,0
6,5
6,0
50

16,5
14,5
10,5
6,5
4,0
6,5
58,5

(DT Es)
(DT Es)
(FB Es)
(FB Es)
(Nart)

(DT Es)

54,0%
47,4%
41,9%
46,4%
57,1%
45,5%

52,4%
50,9%
48,8%
46,4%
36,4%
61,9%
50,0%

9 (+1)
9
9
9
8 (+1)
5 (+4)



Siege

Wagner, Steffen
Nun, Stefan
Dimitrov, Konstantin
Schick, Norbert
Schwarz, Frederic
Reinhardt, Jonas
Xia, Maximilian

Niederlagen
Lohmdiiller, Alina
Sharma, Neev
Malcherek, Balduin
Jutting, Erik
Lohmiiller, Leona

(DT Es)
(DT Es)
(FB Es)
(DT Es)
(FB Es)
(FB Es)
(Ostf)

(Nrt)
(FB Es)
(Nrt)
(FB Es)
(Nrt)

Rathnakaram, Viswasai Prana: (FB ES)

9 (von9)
7 (+1) 9
7 10
4 (+3) 5
6 9
5 (+1) 6
5(+1) 6

6 (-1) (von8)

6 9
5 5
5 6
5 8
4 (-1) 7

ohne Niederlage
Wagner, Steffen
Klopfer, Walter
Stepanova, Anhelina
Lee, Julian

Hornung, Thorsten

(DT Es)
(DT Es)
(Nart)
(Nart)
(Ostf)

el



